


 

    2113499830 
Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem: 
nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

Rizikové životní pojištění ELÁN 

Dohoda o ukončení pojistné smlouvy  
v souvislosti s veřejným příslibem pojistitele 

Smluvní strany: 

Pojistník: 

Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: 

Adresa: 

Pojistitel: 
Komerční pojišťovna, a. s.,  
se sídlem: nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5 
IČO: 63998017 

Smluvní strany se dohodly, že nově sjednaná pojistná smlouva číslo: 

(dále jen „navazující smlouva“) 

navazuje na původní pojistnou smlouvu (rizikové životní pojištění ELÁN / Moudré) číslo: 

(dále jen „předchozí smlouva“). 

Předchozí smlouva bude ukončena ke dni předcházejícímu počátku pojištění v navazující smlouvě. 

Smluvní strany si dohodly odkládací podmínku spočívající v tom, že tato dohoda nabývá účinnosti dnem 
doručení akceptačního dopisu k navazující pojistné smlouvě (tj. okamžikem uzavření navazující smlouvy). 
V případě, že se pojistiteli vrátí akceptační dopis jako nedoručitelný, k této dohodě se nepřihlíží a předchozí 
smlouva zůstává i nadále v platnosti. 

Na navazující smlouvě, s podpisem nabídky pojistné smlouvy v období definovaném veřejným příslibem 
dostupným na internetových stránkách pojistitele, dochází, v souladu s veřejným příslibem, k uznání části nebo 
celé čekací doby uplynulé u doplňkových pojištění sjednaných shodně v navazující i předchozí smlouvě 
a platných k datu zániku předchozí smlouvy, a to v témže rozsahu pojistného krytí (tj. zejména rozsah 
doplňkového pojištění, pojistné částky a limity pojistného plnění, výluky) pojištěných osob předchozí smlouvy.  

U doplňkových pojištění, která v předchozí smlouvě nebyla sjednána, bude aplikována čekací lhůta uvedená 
v pojistných podmínkách platných pro navazující smlouvu. Je-li v navazující smlouvě sjednáno doplňkové 
pojištění s pojistnou částkou vyšší než u odpovídajícího doplňkového pojištění v předchozí smlouvě, bude čekací 
doba uznána pouze pro pojistnou částku podle předchozí smlouvy. 

Strany se dohodly, že vzájemná práva a závazky z předchozí smlouvy si vypořádají dle jejích podmínek i po 
uzavření navazující smlouvy. Pojistitel se zavazuje zaslat po doručení akceptačního dopisu pojistníkovi 
vyúčtování případných pohledávek či přeplatků z předchozí smlouvy. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pojistník a pojistitel. 

__________________________________ _______________________________________ 
Datum a podpis pojistníka1   Datum a podpis zprostředkovatele 

1Totožnost pojistníka byla před podpisem této dohody ověřena zástupcem pojišťovny dle průkazu totožnosti. 

Zprostředkovatel 
(název společnosti) 

Osobní číslo 
poradce 

(získatelské číslo) 

Poradce 
(jméno, příjmení) 

Telefon 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 


